
P Fugledes Black Boss, ejer og fører Keld Nielsen 

Fugledes Black Boss starter i skrubområde, her vises et godt søg i en god fart, stilen er god med høj 

hovedføring, makkerhunden finder meget hurtigt fugl, lydig og velført. 

I anden omgang starter Boss på pløjejord, kommer senere til læbæltområde, opnår stand for fasan, 

fasanen løber og letter præcist foran Boss, han viser her komplet ro da fuglen flygter og med ro i 

skud. 

I 3.omgang prøves Boss på åben vintersædsmark, her vises et godt søg i god fart og stil, er 

kortvarigt i skovområde, men kaldes til orden som koblingsordre gives. 

Fortsætter VK 

 

P Takese Erika, ejer Elsebeth Lovèn, fører Villy Lovèn  

Takese Erika starter i skrubområde, hun viser et meget godt søg og høj fart, opnår meget hurtigt 

stand for fasan, holder fuglen godt, på ordre (lidt trevent) rejser hun i flere tempi præcist fuglen, 

komplet rolig i opflugt og skud 

I anden omgang på vintersædsmark udviser Erika et MEGET stort og flot søg, farten er høj med en 

let og flydende aktion, flot stil med høj hovedføring, ingen fugle i omgangen. 

Fortsætter VK 

 

P Zaro, ejer og fører Erik Aarø  

Zaro starter i skrubområde, her vises et godt søg og fart, stilen er god med høj hovedføring, chance 

til fasan, senere udviser Zaro spontan sekundering for sin stående makker. 

Zaro afprøves i to omgange mere, på åben mark viser han et godt stort søg, farten er høj med en god 

aktion. Zaro slutter med at finde fasan i læbælt, på ordre rejses fuglen i et par tempi, med komplet 

ro i opflugt og skud. 

Fortsætter VK 

 

P Drevjans Kurre, ejer og fører Sten Rønnerling  

Drevjans Kurre starter i skrubområde, han viser et godt søg, god fart og stil med høj hovedføring. 

Kurre opnår stand i området, avancerer på ordre men påviser ikke fugle, kort forinden er fasanhøne 

lettet fra området. Kort efter finder Kurre fasan i læhegn, Kurre rejser lidt trevent på rejseordre, men 

præcis fuglen med komplet ro i opflugt og skud. 

I anden omgang på vintersædsmark udviser Kurre et godt anlagt søg, god fart og stil, opnår kort 

stand ved læbælt, sneppe flygter fra området. 

Fortsætter VK 

 

P UG`s Prince, ejer og fører Christian Johansen 

UG`s Prince starter på pløjejord og senere i læbæltsområde, han udviser et god søg i god fart og stil 

med høj hovedføring, ved læbælt opnår Prince stand, holder fuglen godt, rejser på ordre villig og 

præcis fuglen, med komplet ro i opflugt og skud, flot fuglearbejde. 

I anden omgang på stor vintersædsmark viser Prince et godt stort søg i høj fart, flot stil med høj 

hovedføring, der var ingen fugle i omgangen. 

Fortsætter VK 

 

P Fugledes Dina, ejer og fører Keld Nielsen 

Fugledes Dina starter på pløjejord og i læbæltområde. Dina viser et godt søg, god fart og stil med 

høj hovedføring. På makkers stand sekunderer Dina spontant flot sin stående makker, lydig og 

velført. I anden omgang fortsætter Dina sit gode søg, fart og stil, makker finder fugl, derefter kobles 

Dina. 



Udgår VK 

 

P Matress Ylva, ejer og fører Jan Espersen 

Matress Ylva starter på pløjejord og i læbæltområde, . Ylva opnår her at være i slip med 3 

forskellige makkere, Ylva arbejder godt for sin fører. 

Ylva afprøves i 3 omgange mere, Ylva opnår at vise spontan sekundering for sin stående makker, 

hun opnår stand for fasan ved grøftekant, holder fuglen godt, på ordre rejser hun villig og præcis 

fasan, på åben felt viser Ylva et stort søg, høj fart og god stil, der var ingen fugle i omgangen. 

Fortsætter VK 

 

P Alsbjergs Buster, ejer og fører Flemming Frederiksen 

Alsbjergs Buster kan ikke bedømmes, Buster har fået lov at søge i skovkanten, men forsvinder ind i 

skoven uden kontakt med sin fører, er meget længe væk. 

Udgår  


